
Uchwała Nr XXVlll/194/2013 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 marca 2013 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2013 rok 
Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

1} W planie dochodów wprowadza sie zmiany iak niżej: 
Klasyfikacja Wyszczególnienie 
Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 
Ogółem: 1.617.634 1.268.991 

Dochody bieżące: 285.712 375.334 
600 Transport i łączność 3.760 

60014 Drogi publiczne powiatowe 3.760 
wpływy z różnych dochodów 3.760 
- odszkodowanie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 82.800 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 82.800 

wpływy z różnych dochodów 82.800 
- zwrot podatku VAT 
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 

756 wvdatki związane z ich poborem 168.400 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostki samorządu terytorialnego na 

75618 podstawie ustaw 168.400 
wpływy z różnych opłat 168.400 
- opłata parkingowa 

758 Różne rozliczenia 285.712 331 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

75801 powiatów 285.712 
subwencje ogólne z budżetu państwa 285.712 
Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

75832 powiatów 331 
subwencje ogólne z budżetu państwa 331 

801 Oświata i wvchowanie 91.102 
80130 Szkołv zawodowe 16.251 

wpływy z różnych dochodów 16.251 
- dopłata obszarowa i środowiskowa z ARiMR 

80195 Pozostała działalność 74.851 
dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich -Program 
Operacyjny Kapitał Ludzki 73.720 

1 



dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich -Program 
Operacyjny Kapitał Ludzki (udział krajowy) 1.131 

852 Pomoc społeczna 12.020 
85201 Placówki opiekuńczo wychowawcze 9.020 

otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 9.020 
- darowizna 

85295 Pozostała działalność 3.000 
otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 3.000 
-darowizna 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

853 społecznej 16.921 
85333 Powiatowe urzędy pracy 16.921 

dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich -Program 
Operacyjny Kapitał Ludzki 16.921 

Dochody ma1atkowe: 1.331.922 893.657 
600 Transport i łączność 1.331.922 893.657 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1.331.922 893.657 
wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 18.240 
- odsprzedaż drewna 
dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich (refundacja 
poniesionych wydatków w 2012 roku) 875.417 
dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielonej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 717.189 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu 614.733 

zmnie"szenia zwi kszenia 
4 5 

2.049.113 1.700.470 
2.049.113 343.810 
2.049.113 343.810 

22.000 
22.000 

2 



1.1) wydatki związane z realizacją ich 22.000 
statutowych zadań 

b) wydatki majątkowe: 2.049.113 321.810 
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 2.049.113 

• przebudowa drogi powiatowej nr 1973 R Krosno 1.537.544 
- Krościenko Wyżne - !skrzynia 

• przebudowa drogi powiatowej nr 1924 R Kobyle 511.569 
- Bratkówka - Odrzykoń 

• przebudowa dróg i przepustów 321.810 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1.161.200 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.161.200 
a) wydatki bieżące: 251.200 

1. wydatki jednostek budżetowych 251.200 
1.1) wvnagrodzenia i składki od nich naliczone 6.660 
1.2) wydatki związane z realizacją ich 244.540 
statutowych zadań 

b) wydatki maiatkowe: 910.000 
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 910.000 

758 Różne rozliczenia 75.417 
75820 Prywatyzacja 75.417 

a) wydatki bieżące: 75.417 
1. wvdatki jednostek budżetowych 75.417 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 75.417 
statutowych zadań 

801 Oświata i wychowanie 91.102 
80130 Szkoły zawodowe 16.251 

a) wydatki bieżące: 16.251 
1. wvdatki jednostek budżetowych 16.251 

1 .1) wydatki związane z realizacją ich 16.251 
statutowych zadań 

80195 Pozostała działalność 74.851 
a) wydatki bieżące: 74.851 

1. wydatki na programy finansowane z udziałem 74.851 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w 
części zwiazanej z realizacia zadań jst 

852 Pomoc społeczna 12.020 
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 9.020 

a) wydatki bieżące: 9.020 
1. wydatki jednostek budżetowych 9.020 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 9.020 
statutowych zadań 

85295 Pozostałą działalność 3.000 
a) wydatki bieżące: 3.000 

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 16.921 

społecznej 

85333 Powiatowe urzędy pracy 16.921 
a) wydatki bieżące: 16.921 

1. wydatki na programy finansowane z udziałem 16.921 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w 
części zwiazanej z realizacja zadań ist 

3 



3) Zmniejsza się rozchody (§ 992) - spłata otrzymanych pożyczek i kredytów o kwotę 
1 OO.OOO zł i ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 2.400.000 zł. 

4) Zmniejsza się przychody (§ 952) - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym o kwotę 1 OO.OOO zł i ustala się łączną kwotę przychodów budżetu 
w wysokości 3.342.492 zł. 

5) Ustala się limit zobowiązań po zmianach z tytułu zaciąganych w roku 2013 kredytów 
i pożyczek na rynku krajowym na : 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 942.492. zł 
2) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu 2.400.000 zł. 
3) na sfinansowanie przejściowego deficytu 2.000.000 zł 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4 


